ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.12.2014                                                                                                                         № 28

с. Топчиха

О повестке дня шестнадцатой очередной сессии районного Совета депутатов пятого созыва
В соответствии со статьей 26 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

          Утвердить повестку дня шестнадцатой очередной сессии районного Совета депутатов пятого созыва:

1. О повестке дня шестнадцатой сессии районного Совета депутатов пятого созыва
Докладчик: Лунько Е.В. - глава района
2. О деятельности депутатов от избирательного округа № 3 Топчихинского районного Совета депутатов по осуществлению своих полномочий

Докладчики: Иванов С.С., Потапов С.А.

3. Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Топчихинского района Алтайского края и органами местного самоуправления сельских поселений Топчихинского района Алтайского края
Докладчик: Трусов Е.Д. - начальник юридического отдела

4. Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Топчихинского района Алтайского края
Докладчик: Кирносенко О.В. - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

5. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район на 2014 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 27.12.2013 № 41

Докладчик: Кирносенко О.В. - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
6. О бюджете муниципального образования Топчихинский район на 2015 год

Докладчик: Кирносенко О.В. - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
7. О плане работы Топчихинского районного Совета депутатов на 2015 год

Докладчик: Дудкина С.Н. - заместитель председателя районного Совета депутатов

Глава района

                                           Е.В. Лунько